
Uchwała Nr 7/51/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lutego 2015 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Sylwii Jaskulskiej, Członka Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna 

Sp. z o.o. w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 243 § 1 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1030, z późn. zm.), art. 

95 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 poz. 121,  

z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 

1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Panią Sylwię Jaskulską, Członka Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie, w tym do składania w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego wszelkich oświadczeń woli związanych  

z udziałem Województwa w tych zgromadzeniach. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności umocowanie do 

wykonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego prawa głosu na 

zgromadzeniu wspólników spółki wskazanej w ust.1. 

 

§ 2. 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, jest ważne przez okres pełnienia przez Panią Sylwię 

Jaskulską funkcji Członka Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub do dnia jego 

odwołania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


